



ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ - ΔΕΛΤΙΟ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ

ΑΔΑ-ΨΔΑ366Η6

Από : 251-Γ.Ν.Α
Α.Φ.Μ: 090153025
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3 - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11525
Προς: 5000001481 ΑΦΜ: 998011508
MADISON MEDICAL ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙ
.
ΚΕΚΡΟΠΟΣ 62 ΚΑΙ ΚΟΝΙΤΕΗΣ 38
ΤΗΛ: 2106897177 FAX: 2106897178

Π/Υ : 7900/251 Γ.Ν.Α.
Α.Δ.Α. : Ψ8406-Σ1Λ/3749
Δέσμευση-Α.Α.Υ. : 2025000260
Αιτών : ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
Μ.Δ : Αναλώσιμο Υγειονομ
Κράτηση : 138060
Αίτημα : 7100044468
Αρ.Σύμβασης SAP :
Παραγγελία : 7100079341
Ημ. Παραγγελίας : 03.07.2025

Εχοντας υπόψη:

- Το Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α'251/23-11-70) «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και εκάστοτε ισχύει.
- Το Ν.3861/10 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».
- Το Ν.4013/11(ΦΕΚ Α'204)«Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων & Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» όπως ισχύει
- Το Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α'147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)» & ειδικότερα τα άρθρα 116 & 118.
- Το Προεδρικό Διάταγμα 80/16 «Περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες» όπως ισχύει (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016).
- Την απόφαση ΥΕΘΑ Φ.800/133/134893/19-11-07(ΦΕΚ 2300/3-12-07) όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.
- Το Ε.Π.Α. Δ-12/ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2018 «Περί Προμηθειών - Προπληρωμών Π.Α.».
- η ΑΔΑΜ Πρωτ.Αιτήματος25REQ017100433 &Εγκεκριμένου Αιτήματος25REQ017143903
- Το υπ'αριθμ...../.....πρακτικό της ΕΕΑΦΥΥ ή ΕΑΕ του 251ΓΝΑ.

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
001	1-4Ε ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΕΓΧ ΝΕΥΡΟΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ	651500382187	Κομμ	1	670,00	670,00
002	BALLON CATHETER	651500377986	Κομμ	2	787,00	1.574,00
003	BALLON EXPANDER	651500377985	Κομμ	2	187,11	374,22
004	BONE CEMENT FILLER	651500371626	Κομμ	2	48,00	96,00
005	BONE DRILL	651500371625	Κομμ	2	184,68	369,36
006	BONE MARROW NEEDLE	651500372031	Κομμ	2	6,80	13,60
007	CANNULA	651500377395	Κομμ	2	184,68	369,36
008	GUIDE WIRE	651500377394	Κομμ	2	6,30	12,60
009	MIXMAX BONE CEMENT SET	651500381761	Κομμ	2	60,00	120,00
010	ΚΛΙΠ ΔΙΕΓΕΡΣΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ	651500382806	Κομμ	1	348,00	348,00
					Ολικό Ποσό:	3.947,14
					ΦΠΑ:	934,11
					Πληρωτέο:	4.881,25

- Εφόσον το παρόν υπερβαίνει τα 2.500 # (ανευ ΦΠΑ) θα παραδίδεται μαζί με το Τιμολόγιο ή το Δ.Α. και το Ιδιωτικό Συμφωνητικό ως συνημμένο υπόδειγμα κατάλληλα υπογεγραμμένο.
 - Η παρούσα είναι αναρτητέα στο ΚΗΜΔΗΣ & στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ όταν απαιτείται.
- Ταχχος (ΥΙ) Αντώνιος Χειμώνας
Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251ΓΝΑ/ΔΟΥ